

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS

Enviado em: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 17:37

- O briefing cita “campanhas específicas” e, no “objetivo”, lista a importância de divulgar as muitas atribuições do Confea. É correto o entendimento que “campanhas específicas” são os temas/assuntos específicos a serem abordados sobre os fazeres do Confea dentro de uma campanha única?

Resposta ao questionamento: Não. O entendimento correto é que serão necessárias múltiplas campanhas que abordem, separadamente, a atividade finalística do Confea, bem como outros projetos e ações realizadas ao longo do ano.

A licitadora possui um Manual de Identidade Visual. Nele constam duas formas de assinatura, apenas com a marca do Confea e com a marca do Sistema Confea/Crea/Mútua. Qual assinatura deve ser usada para o exercício proposto pelo edital?

Resposta ao questionamento: Ambas assinaturas são aceitas.

Brasília - DF, 17 de fevereiro de 2025.

Comissão de Contratação da Concorrência nº 90001/2025